令和 6年 11月吉日

お取引先各位

株式会社ニッカリ

国内営業部

部長 井上 健治

「商品価格値上げ」のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

 さて、弊社におきましては、皆様のご期待に添うべく、経営の合理化、省力化を図り、

生産コスト、物流コストの抑制を努め、商品価格を据え置いてまいりました。

しかしながら、昨今の為替の影響などによる諸資材、原料の相次ぐ値上げ、その他経費

の高騰のため、現行の価格体系を維持するのが困難な状況となりました。

 つきましては、誠に不本意ながら、12 月 2 日（月）下記のとおり納入価格の改訂を実施

させていただきますので、何とぞ諸般の事情をご賢察の上、皆様のご理解とご協力のほど、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・対象商品 草刈機及び関連商品全般 およそ 10％前後

以上